株式会社アルプ ス技研

2021年８月10日

株主各位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代表取締役社長 今 村  篤

（コード番号:4641 東証第一部）

専務取締役経営企画部長 渡邉 信之

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

中間配当金のお支払いに関するお知らせ

2021年８月10日開催の取締役会において、第41期(2021年１月１日から2021年６月30日まで)中間配当金のお

支払いについて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中 間 配 当 金    １株当たり37円

２．基 準 日    2021年６月30日

３．中間配当金の    2021年９月17日

  効 力 発 生 日

４．支 払 期 間    2021年９月17日から2021年10月18日

５．支払書類の送付    中間配当金のお支払い書類は、９月16日にお届けの住所あてに発送いたします。

以上